

● یکشنبه ۸ تیر ۱۴۰۴

● سال سی‌ودوم ● شماره ۸۷۳۴

دیدار صمیمانه شهردار کلانشهر اراک با محمدرضا مشکانی، بازنشسته خدوم شهرداری

داوودی– خبرنگار جهان اقتصاد
به گزارش اداره ارتباطات و امور بین الملل شهرداری کلانشهر اراک، دکتر علیرضا محمودی شهردار کلانشهر اراک به همراه جمعی از مدیران شهرداری با حضور در منزل آقای محمدرضا مشکانی، از کارکنان خدوم و بازنشسته شهرداری که سال‌ها پیش در اثر سانحه‌ای دچار ضایعه نخاعی شده‌اند، با ایشان دیدار و گفت‌وگو کرد. در این دیدار صمیمانه، دکتر محمودی ضمن ابراز قدردانی از سال‌ها خدمات صادقانه و مسؤلانه آقای مشکانی، گفت: «تجلیل از کسانی که در سنگر خدمت به مردم، از جان و سلامت خود مایه گذاشته‌اند، وظیفه‌ای انسانی، اخلاقی و سازمانی است. امروز این دیدار نه از سر وظیفه، بلکه به پاس قدردانی از روحیه بالای شما و خدمتی است که به شهر و مردم اراک داشته‌اید.»

شهردار اراک با تأکید بر جایگاه ارزشمند نیروهای بازنشسته در تاریخ و فرهنگ سازمانی شهرداری افزود:

«آقای مشکانی نه تنها نماد تعهد و وظیفه‌شناسی، بلکه الگوی ایستادگی و امید در برابر سختی‌ها هستند. حضور امروز ما، تلاشی است برای دلگرمی و انتقال این پیام که خانواده شهرداری، هیچ‌گاه خدمتگزاران خود را فراموش نمی‌کند.»

این دیدار در فضایی آکنده از صمیمیت، احترام و قدردانی برگزار شد و روحیه بالای آقای مشکانی در مواجهه با مشکلات، تحسین برانگیز بود.

پرچم ایران بر فراز ارگ علیشاه تبریز به اهتزاز درآمد

تبریز– رامین نیکبختار
پرچم پرافتخار و سه رنگ ایران بر بلندی ارگ علیشاه، نماد سترگ تاریخ و استقامت تبریز، برافراشته شد.

این پرچم به یاد ایستادگی مردم ایران و به ویژه مردم قهرمان تبریز، در جنگ ۱۲ روزه با رژیم اشغالگر قدس، برافراشته شد.

به گفته بیرام زاده مدیر بسیج رسانه اذربایجان شرقی .

تبریز، شهر غیرت و ایستادگی، پیشگام در مقاومت و ایثار، در این نبرد نا برابر شهدای گلگون کفن بسیاری را تقدیم میهن اسلامی کرد.

رئیس دادگستری خلخال: شناخت مسائل حقوقی باید تبدیل به فرهنگ عمومی شود

رئیس دادگستری شهرستان خلخال گفت:شناخت مسائل حقوقی در جامعه باید تبدیل به یک فرهنگ شود.

به گزارش ایرنا آرش جعفری روز شنبه در آیین گرامی‌داشت هفتم تیر ماه و سالروز شهادت شهید بهشتی در ۷۲ تن از یاران باوفای انقلاب و نظام اسلامی افزود: کثرت پرونده‌های دادرسا و دادگستری ناشی از عدم آگاهی عامه مردم از حق و حقوق قانونی خود و همچنین ناآشنایی به مسائل حقوقی است.

رئیس دادگستری خلخال جهاد تبیین برای افزایش فهم حقوقی و قضایی و آشنایی مردم به حقوق قانونی خود را از الزامات جامعه دانست و گفت: رسیدگی به یک پرونده بسیار سخت با یک وکیل حقوقی بسیار آسان‌تر از یک پرونده آسان با مراجعین کثیر ناآگاه به مسائل حقوقی است. وی با بیان اینکه سند تحول و تعالی قوه قضاییه تا پایان سال ۱۴۰۵ اعتبار دارد، ابراز امیدواری کرد این سند با همکاری دستگاه‌های اجرایی به خوبی پیش رفته و گره موجود در انجام وظایف بسیاری از مسئولین تا پایان زمان اجرای این سند باز شود.

رئیس دادگستری خلخال در بخش دیگری از سخنان خود با اشاره به وضعیت جنگی کشور و پس از حملات وحشیانه اسرائیل به میهن اسلامی ایران گفت:جنگ تحمیلی عارض شده از جبهه باطل علیه جبهه حق همانند سرنوشت همه جنگ‌های گذشته حق نافع جبهه حق پایان خواهد یافت. رئیس دادگستری خلخال اظهار کرد: یکی از برکات جنگ اخیر ارتقای امنیت در جامعه و همچنین افزایش وحدت و یکپارچگی در میان ملت مقاوم ایران بود.

جعفری با تأکید بر لزوم ارتقای خدمات رسانی به شهروندان گفت: وظیفه کنونی ما در قبال مردم همیشه در صحنه خدمت رسانی به مردم جامعه با تمام قوا و تلاش مضاعف است.

وی همچنین گفت: در کنار تلاش نیروهای قدرتمند مسلح و نظامی در دفاع از میهن اسلامی و همچنین در سایه رهبری‌های داهیان‌ه مقام معظم رهبری که خیالمان را از هرگونه تجاوز به کشور راحت کرده است انتظار از مسئولین تلاش مضاعف در زمان محدود خدمت به مردم و برای احساس آرامش در جامعه است.

به گزارش ایرنا ، در این مراسم که با حضور امام جمعه ،فرماندار، مسئولین قضایی، انتظامی، نظامی، اجرایی و جمع کثیری از اهالی مومن و ولایی خلخال در مسجد جمعه این شهر برگزار شد، مسئول دفتر نمایندگی ولی فقیه در ناحیه مقاومت سپاه این شهرستان نیز در سخنانی گفت: انقلاب و نظام اسلامی ما از بدو پیروزی مورد همه‌های مختلف دشمن قرار گرفته و حادثه تروریستی انفجار دفتر حزب جمهوری اسلامی در هفتم تیر و شهادت شهید بهشتی و ۲۲ تن از یاران باوفای انقلاب و نظام از جمله این حوادث تروریستی ایجاد شده توسط دشمن در طول عمر با برکت انقلاب اسلامی است.

حجت الاسلام محمد عابدی گفت: انقلاب و نظام اسلامی قائم به شخص نیست که با از دست دادن مسئول ، شخصیت و یا شهید والامقامی شکست بخورد، و در صورت وقوع حوادث تروریستی بلافاصله افراد بسیار ارزشمندی جای شهدای والا مقام و ارزشمند ترور شده از سوی دشمن را می‌گیرند. وی گفت: انقلاب و نظام مقدس جمهوری اسلامی ایران برگرفته از خون مقدس شهدا و همچنین مکتب عاشورایی امام حسین (ع) است و تا زمانی که این مکتب در جامعه زنده و پویاست، صدمه‌ای از جانب دشمنان به انقلاب و نظام اسلامی وارد نخواهد شد.

زمامدار امور جامعه بوده و به مردم ظلم می‌کردند امروزه نیز افرادی همچون نتانیاهو جای یزیدیان زمان را پر کرده اند.

حجت الاسلام عابدی با پرداختن به تاثیر پیام‌های مقام معظم رهبری در حین و بعد از جنگ به ملت ایران گفت: آمریکا با زیر پا گذاشتن همه قوانین بین‌الملل به مراکز هسته‌ای ما حمله کرد ولی آمریکا و همه حامیانش بدانند که ما در این راه کوتاه نخواهیم آمد و همچنان به فعالیت‌های صلح‌آمیز هسته‌ای ادامه خواهیم داد.

در این مراسم مداحی شده و شرکت کنندگان با برپایی آیین عزاداری یاد و خاطره شهید آیت الله بهشتی و ۷۲ تن از یاران باوفای انقلاب و نظام را گرامی داشتند.

به همت اتاق بازرگانی یزد؛

دومین دوره کمپ تابستانه «تاجر کوچک» در یزد آغاز به کار کرد



مهرت‌های زندگی را به خوبی آموخته بودند، نمی‌گویم نمره بالا خوب نیست، اما نمره بالا بدون داشتن مهارت، فایده‌ای ندارد.

وی در پایان سخنانش با ابراز امیدواری از تاثیرگذاری این دوره آموزشی گفت: مربیان با تجربه ما تلاش می‌کنند تا بچه‌ها را در مسیر درست هدایت کنند و امیدواریم در پایان این دوره، شرکت‌کنندگان بتوانند مدیران مالی خوبی برای زندگی خود باشند.

نقش خانواده‌ها در مسیر آموزش تعیین کننده است محمد سپهر، دبیرکل اتاق بازرگانی یزد، نیز در این آیین با تأکید بر نقش کلیدی خانواده‌ها در فرایند یادگیری کودکان اظهار کرد: نقش خانواده‌ها در آموزش بسیار مهم است، در طول این دوره، مربیان حدود ۳۰ تا ۴۰ ساعت با کودکان همراه هستند و مفاهیم اولیه را آموزش می‌دهند، اما ادامه مسیر و تعمیق این آموزش‌ها در خانه و با همراهی والدین شکل می‌گیرد.

وی افزود: ما در این دوره تلاش کرده‌ایم فضای یادگیری تعاملی و کاربردی ایجاد کنیم، اما اگر این آموزش‌ها در محیط خانه پیگیری نشود، تأثیرگذاری آن‌ها به حد مطلوب نمی‌رسد.

سپهر با اشاره به برنامه‌ریزی برای اختتامیه این دوره گفت: برای مراسم اختتامیه برنامه ویژه‌ای تدارک دیده‌ایم و حضور خانواده‌ها در این مراسم برای ما بسیار مهم و ارزشمند است از همه می‌خواهیم افرادی را که فکر می‌کنند می‌توانند از این تجربه بهره‌مند شوند، به این مراسم دعوت کنند.

وی در پایان سخنانش بر اهمیت تعامل مستمر بین خانه و نهادهای آموزشی تأکید کرد و گفت: ما هم‌افزایی میان مربیان، خانواده‌ها و بچه‌ها می‌توانیم

رئیس کل دادگستری استان فارس خبر داد:

تشکیل پرونده قضایی برای ۴۷ مظنون همکاری با رژیم صهیونیستی در فارس

می‌شود.

رئیس شورای قضایی استان فارس با بیان اینکه به‌منظور رسیدگی فوری و خارج از نوبت به این پرونده‌ها شعب ویژه در تمام سطوح قضایی اختصاصی یافته است گفت: این شعب در دادسراها، دادگاه‌های بدوی، محاکم تجدیدنظر و حتی دیوان عالی کشور، ملزم به رسیدگی فوق‌العاده و صدور رأی در کوتاه‌ترین زمان‌ممکن قانونی هستند و این افراد بدون هیچ گذشت و اغماضی، در سریع‌ترین زمان ممکن محاکمه و مجازات خواهند شد و نتایج برای اطلاع عموم اعلام می‌شود.

نماینده عالی قوه قضاییه در استان فارس ضمن تقدیر از آحاد ملت شریف ایران، به‌ویژه مردم بیدار و هوشیار استان فارس که همکاری نزدیک و شبانه

شهردار اصفهان خبر داد:

نوسازی ناوگان تاکسیرانی اصفهان در دستور کار شهرداری

می‌یابدمدیرعامل سازمان مدیریت و نظارت بر تاکسیرانی شهرداری اصفهان نیز دراینباره گفت: از سال گذشته وامی به مبلغ ۲۰ میلیون تومان با بهره صفر برای اصلاح وضعیت ظاهری خودرو در اختیار رانندگان قرار گرفت که سال جاری

به گزارش اداره ارتباطات رسانه ای شهرداری اصفهان، علی قاسمزاده با اعلام این خبر گفت: میانگین سنی تاکسی‌های اصفهان مناسب نیست و شهرداری در حال نوسازی ناوگان حمل‌ونقل است و به‌زودی تعداد تاکسی‌های برقی افزایش

زهرافاضلیان– خبرنگار جهان اقتصاد

کمپ تابستانه «تاجر کوچک» پس از تجربه موفق برگزاری در سال گذشته، دومین دوره آن در تابستان امسال با هدف آموزش مفاهیم پایه‌ای کسب‌وکار، تقویت مهارت‌های زندگی، کار گروهی و آشنایی کودکان با دنیای تجارت آغاز شد.

رئیس کمیسیون آیفن اتاق بازرگانی یزد در آیین افتتاحیه دومین دوره کمپ تابستانه «تاجر کوچک» با بیان اینکه در آموزش نوین، چهار موضوع اعتمادبه‌نفس، کار گروهی، نوآوری و مهارت‌های زندگی از اهمیت بالایی برخوردارند، اظهار داشت: متأسفانه در نظام آموزش و پرورش ما این چهار مولفه حیاتی بسیار کم‌رنگ است و اغلب بچه‌ها به ماشین‌های تست‌زنی تبدیل شده‌اند که قدرت ارتباط‌گیری و تعامل مؤثر با محیط اطراف را ندارند.
غضنفر امیرجلیلی، با اشاره به تجربه کشورهای موفق در آموزش از جمله ژاپن گفت: در طراحی کمپ تابستانه تاجر کوچک، از تجربیات موفق جهانی به‌ویژه الگوهای تربیتی کشور ژاپن بهره گرفتیم، در این کشور، دانش‌آموزان همراه معلمان خود به صورت حضوری در محیط‌هایی نظیر بانک و فرودگاه حضور پیدا می‌کنند و همین تعامل واقعی با جامعه باعث رشد ذهنی و اجتماعی آنان می‌شود.
رئیس کمیسیون آیفن اتاق بازرگانی یزد ادامه داد: هدف ما از برگزاری این کمپ صرفاً آموزش مفاهیم مالی نیست، بلکه به دنبال آن هستیم که شرکت‌کنندگان در مسیر کسب مهارت‌های زندگی، ارتباط مؤثر، اعتماد به نفس و کار گروهی گام بردارند.
وی با بیان اینکه دومین دوره این کمپ با رفع نواقص دوره پیشین برگزار می‌شود، اظهار کرد: در نخستین دوره شاهد خروجی‌های بسیار خوبی بودیم؛ از جمله شکل‌گیری گفت‌مان مالی میان کودکان و تمایل آن‌ها برای ورود به دنیای کسب‌وکار، بچه‌ها در پایان دوره اول به این فکر می‌افتادند که چه چیزی بفروشد تا درآمد بیشتری کسب کنند و همین پرسش آغاز خوبی برای ورود ذهن آن‌ها به دنیای تجارت است.

امیرجلیلی با تأکید بر اهمیت کار گروهی به‌ویژه در فرهنگ ایرانی گفت: در کشور ما به کار تیمی کمتر توجه شده است، به عنوان نمونه در ورزش کشتی موفق هستیم اما در فوتبال نه، و این ناشی از ناتوانی در کار گروهی است.

وی با انتقاد از تمرکز صرف بر نمرات تحصیلی گفت: مدرک تحصیلی بدون مهارت‌های زندگی در عمل کارایی چندانی ندارد، بسیاری از افراد موفق شاید نمرات بالایی در دوران تحصیل نداشتند اما

فاسم توانایی / خبرنگار جهان اقتصاد

رئیس کل دادگستری استان فارس از تشکیل پرونده قضایی برای ۴۷ مظنون همکاری با رژیم صهیونیستی در استان فارس خبر داد و گفت: برای این مظنوتین به همراه مستندات اولیه پرونده قضایی تشکیل شده است.

حجت الاسلام والمسلمین سید صدر اله رجایی نسب با بیان اینکه در اقدامی هماهنگ و با تکیه بر هوشیاری مردم و تلاش بی‌وقفه نیروهای نظامی، انتظامی و امنیتی استان، شبکه‌ای از افراد همسو با دشمنان نظام جمهوری اسلامی که اقدامات خصمانه و همکاری با عناصر متخاصم را انجام می‌دادند، شناسایی و دستگیر شدند افزود: این افراد که در زمینه‌های مختلف تلاش‌ها و اقدامات ضد

زینت هلیلی / خبرنگار جهان اقتصاد

شهردار اصفهان گفت: شهرداری در حال نوسازی ناوگان حمل‌ونقل اصفهان است و به‌زودی تعداد تاکسی‌های برقی افزایش می‌یابد.

جهان‌افتصاد

آخرین اخبار و تازه ترین تحلیل ها را در سایت جهان اقتصاد دنبال کنید

WWW.JAHAN EGHTESAD.COM

تاسیس شرکت با مسئولیت محدود شکوه فولاد خاورمیانه درتاریخ ۱۴۰۴/۰۴/۰۷ به شماره ثبت ۸۰۴۶۶ به شناسه ملی ۱۴۰۱۴۵۵۲۳۱۵ ثبت و امضا ذیل دفاترتکمیل گردیده که خلاصه آن به شرح زیر جهت اطلاع عموم آگهی میگردد. موضوع فعالیت : * خرید و فروش، واردات و صادرات انواع آهن‌آلات ساختمانی و صنعتی از جمله میلگرد، تیرآهن، ورق، پروفیل، نبشی، ناودانی، لوله، ابزارآلات فلزی و سایر محصولات فولادی مجاز * انجام کلیه فعالیت‌های بازرگانی مرتبط با خرید، فروش، توزیع و پخش مصالح فلزی * ارائه خدمات انبارداری، بسته‌بندی و حمل‌ونقل درون‌شهری کالاهای مجاز با رعایت قوانین و مقررات مربوطه * دریافت و اعطای نمایندگی شرکت‌های داخلی و خارجی مرتبط با موضوع فعالیت شرکت * شرکت در مناقصات و مزایادات دولتی و خصوصی در چارچوب قوانین و مقررات کشور * اخذ وام، اعتبارات و تسهیلات مالی و بانکی (ریالی و ارزی) از کلیه بانک‌ها و مؤسسات مالی و اعتباری مجاز داخلی و خارجی * ایجاد شعب و نمایندگی در داخل و خارج از کشور * و انجام کلیه فعالیت‌های بازرگانی در چارچوب قوانین و مقررات جاری جمهوری اسلامی ایران درصورت لزوم پس از اخذ مجوزهای لازم از مراجع ذیربط مدت فعالیت : از تاریخ ثبت به مدت نامحدود مرکز اصلی : استان اصفهان، شهرستان اصفهان، بخش مرکزی، شهر اصفهان، سپاهان شهر، پلوک۱۴۳، خیابان خوارزمی ۱۲۳۱)، کوچه کیوان شرقی ۱، پلاک ۴، مجتمع پرتو، پلوک بی-قطعه ۱۰۳، طبقه ۲، واحد ۲۱) کدپستی ۸۱۷۹۹۳۳۱۵۶ سرمایه شخصیت حقوقی عبارت است از مبلغ ۱۰۰,۰۰۰,۰۰۰ ریال نقدی میزان سهم الشرکه هر یک از شرکا خاتم ندا صادقی به شماره ملی ۱۳۲۲۴۳۲۱۵۶ ریال سهم الشرکه خاتم نساء صادقی به شماره ملی ۱۷۲۲۴۴۹۹۱۳ ریال سهم الشرکه اعضا هیئت مدیره خاتم ندا صادقی به شماره ملی ۱۲۷۱۲۳۲۶۱۸ ریال سهم الشرکه خاتم ندا صادقی به سمت عضو اصلی هیئت مدیره به مدت نامحدود و به سمت خاتم نساء صادقی به شماره ملی ۱۲۷۲۴۴۹۹۱۳ به سمت رئیس هیئت مدیره به مدت نامحدود دارندگان حق امضا : کلیه اوراق و اسناد بهادار و تعهد آور شرکت از قبیل چک ، سفته ، بروت ، قراردادها، عقود اسلامی و همچنین کلیه نامه های عادی و اداری با امضاء خاتم نساء صادقی یا ندا صادقی همراه با مهر شرکت معتبر می باشد. اختیارات مدیر عامل : طبق اساسنامه روزنامه کثیر الانتشار جهان اقتصاد جهت درج آگهی های شرکت تعیین گردید. ثبت موضوع فعالیت مذکور به منزله اخذ و صدور پروانه فعالیت نمی باشد. اداره کل ثبت اسناد و املاک استان اصفهان اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری اصفهان شناسه آگهی: (۱۹۵۶۰۷۹)